Przedszkole Publiczne IGUS w Zamosciu
obecnosci - KWIECIEN 2025 r.

KWIECIEN 2025 r. -
ptatnos¢ do 10 maja
2025 .

GRUPA | "Wrébelki"

3-4-latki

KOD

nadptaty/
niedoptaty
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ILOSC DNI
OBECNOSCI| SUMA DO ZAPLATY

174,00 zt

405,20 zt

357,58 zi

17,38 zt

395,22 zi

194,50 z}

217,50 zt

330,22 zi

263,48 zt

246,00 zt

282,10 zt

455,70 zt

312,84 zi

286,92 zt

390,60 zt

301,12 zi

278,08 zt

43,50 zt

376,40 zi

370,24 zi

405,20 zt

225,84 zt

174,00 z}

312,84 zi

244,66 zi

Uiszczamy kwote z kolumny SUMA DO ZAPLATY



